[image: image1.png]L K2

总支[2015]4号

关于印发《温州大学教师教育学院领导联系
民主党派及无党派代表人士名单》的通知
各系（中心）、各科室：
经研究决定，决定由郑信军、杨立淮、潘玉进等6位学院领导联系我院黄希尧、胡瑞美、陈飚等16位党外高级知识分子（具体名单见附件），希各知照。
中共温州大学教师教育学院总支委员会
                      2015年11月2日
	中共温州大学教师教育学院总支委员会          2015年11月2日印发

附件
温州大学教师教育学院领导联系民主党派及无党派代表人士名单
	学院领导
	联   系   对   象

	姓名
	职务
	姓   名
	所属系、职称
	民主党派或人大、政协职务

	郑信军
	院长兼党总支副书记
	黄希尧
	教育学系副教授
	民盟

	胡瑞美
	小学教育系讲师
	民盟

	陈  飚
	学前教育系讲师
	民进

	杨立淮
	党总支书记
	陈  芳
	学前教育系讲师
	民盟

	朱倩云
	心理学系副教授
	民进

	万荣根
	教育学系副教授
	致公党党员

	潘玉进
	副院长
	叶熙熙
	学前教育系副教授
	民进

	郑  晓
	学前教育系讲师
	九三学社

	朱  伟
	教育学系高级教师
	无党派知联会

	彭小明
	副院长
	邵晓芙
	学前教育系副教授
	民盟

	朱春桃
	学前教育系讲师
	农工党党员

	徐  速
	心理学系教授
	九三学社

	胡  瑜
	副院长
	赵  雷
	学前教育系教授
	民盟校文科一支部组织委员

	翁鲜丽
	学前教育系副教授
	无党派知联会

	杨丽君
	党总支副书记
	章伟丹
	学前教育系副教授
	无党派知联会

	盛建森
	心理学系副教授
	无党派知联会

注：学院领导6人，联系党外人士16人。